

შპს იჯიეს, ს/ნ: 212699686

ანგარიშგება ფინანსური მდგომარეობის შესახებ 2018 წლის 31 დეკემბრის მდგომარეობით (ლარებში)

ფინანსური მდგომარეობა	31-12-18	31-12-17
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	108'393	89'692
სავაჭრო მოთხოვნები	1'786'102	1'059'897
გადახდილი ავანსები	0	15'483
მარაგები	18'384	104'816
მზა პროდუქცია	8'168	12'958
სხვა	10'217	91'858
საინვესტიციო ქონება	0	0
სხვა მიმდინარე აქტივები	0	0
გრძელვადიანი აქტივები	402'957	433'230
თვითღირებულების მოდელით	0	0
გადაფასების მოდელით	0	0
გუდვილი	0	0
სხვა არამატერიალური აქტივები	0	0
ძირითადი საშუალებები	203'963	245'608
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში	0	0
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	0	0
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	198'994	187'621
სულ აქტივები	2'315'836	1'703'117
ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება	0	0
სავაჭრო ვალდებულებები	1'438'080	664'503
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	0	0
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	186	186
საგადასახადო ვალდებულებები	0	0
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	0	0
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	0	0
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	0	0
მიღებული გრანტები	0	0
სხვა ვალდებულებები	80'852	80'635
სულ ვალდებულებები	1'519'119	745'324
საკუთარი კაპიტალი		
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')	780'000	780'000
საემისიო შემოსავალი	0	0
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	0	0
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	16'718	177'793
გადაფასების რეზერვი	0	0
სხვა რეზერვები	0	0
სულ საკუთარი კაპიტალი	796'718	957'793
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	2'315'836	1'703'117

დირექტორი: _____

ბუღალტერი: _____



შპს იჯიეს, ს/ნ: 212699686

ანგარიშგება საქმიანობის შედეგების შესახებ 2018 წლის 31 დეკემბრის მდგომარეობით (ლარებში)

საქმიანობის შედეგები	2018
ნეტო ამონაგები	
საქონლის გაყიდვიდან	3'661'007
მომსახურების გაწევიდან	3'661'007
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	0
სხვა.	0
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	
საწყისი მარაგები	2'912'660
მარაგების შესყიდვა	104'816
გადამუშავების დანახარჯები	2'826'228
საბოლოო მარაგები	0
საერთო მოგება	
სხვა შემოსავალი	18'384
დასაქმებულთა ანაზღაურება	748'347
დასაქმებულთა ანაზღაურება	0
ცვეთა და ამორტიზაცია	(492'477)
საპროცენტო შემოსავალი:	(24'858)
საპროცენტო ხარჯი:	0
იჯარის ხარჯი	0
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	0
სულ საოპერაციო ხარჯები	(200'457)
საოპერაციო მოგება	(717'792)
გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:	30'555
ფინანსური აქტივები	0
მარაგები	0
სხვა არაფინანსური აქტივები	0
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან	0
მიღებული დივიდენდები	0
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	0
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი	(19'457)
ოპერაციებიდან	11'098
მოგების გადასახადი	(11'815)
მოგება/(ზარალი)	(717)
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):	
ძირითადი საშუალების (მათ შორის ბიოლოგიური აქტივის) გადაფასების რეზერვი	0
სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მეკავშირე საწარმოების უძრავი ქონების გადაფასების რეზერვი და დადგენილ გადასახდელიანი პროგრამები)	0
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ	0
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	(717)
საკუთარი კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	957'793
ახალი აქციების გამოსვლა (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრდა', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალის გაზრდა')	0
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	(160'359)
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	(717)
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	0
საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	796'718

დირექტორი: _____

ბუღალტერი: _____

